
Obec Polom                          OBEC POLOM 

Zastupitelstvo obce Polom 

 

 I n f o r m a c e   p r o   o b č a n y 
 

Dovolte mi, abych se s Vámi podělil s výsledky dotazníku. Celkem bylo rozdáno 42 dotazníků. 

Zpět se mi jich vrátilo 36. Dotazníky byly rozeslány do každé rodiny, která má v obci Polom trvalé 

bydliště. 

OTÁZKA ANO NE NEVYPLNĚNO 

Využiji služby pojízdné prodejny? 3 32 1 

V případě, že budeme bez prodejny, jsem schopen si nákup 

zařídit? 
34 0 2 

 

Po pravdě řečeno, očekávali jsme tento výsledek - pojízdná prodejna 1x týdně je zkrátka málo. 

Nevhodná doba příjezdu v odpoledních hodinách je špatná, protože čerstvé pečivo je nejlepší 

k snídani. Příspěvek ve výši 15.000,- Kč/rok je poměrně dosti vysoký, vezmeme-li v úvahu kvalitu 

nabízené služby. 

Paní Peňázová ukončí na svoji vlastní žádost činnost k 31.12.2012. V současné době nezbývá 

nic jiného než konstatovat, že od 1.1.2013 nebudeme mít v obci prodejnu. Zastupitelstvo obce 

nevyužije ani možnost pojízdné prodejny. Tři lidé, kteří napsali, že pojízdnou prodejnu využijí, se 

zároveň i podepsali. S těmito občany tuto záležitost vyřešíme osobně. 

 

 

      Zastupitelé obce Polom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


